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CATEGORIA UNICA 

1° LORDO GIOVANNI SFORZINI HCP 9   RROOVVEEDDIINNEE  1144  

1° NETTO  MICHELE CAPPELLI HCP 13  MMIIRRAASSOOLLEE  2211  

2° NETTO INNOCENZO CASANOVA HCP 10   RROOVVEEDDIINNEE  2211  

33  °°  NNEETTTTOO  MMAATTTTEEOO  VVAACCCCAA  HHCCPP  1188  LLAAGGHHII  2200  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



Tabulazionerisultati                                                                 GOLFLEROVEDINE08.02.202614:20:02  

COPPAD'INVERNO 

08.02.2026 
LORDOdopogiro1Stableford 

VecchieBuche 
Giallo-Uomini|Par:72|SL:125|CR:35,5 

  
Rosso-Donne|Par:72|SL:124|CR:36 

Posizione Giocatore Circolodiappartenenza CR Risultato   

1 SFORZINI,GIOVANNI(17,2| 9) CAPANNE 0 14   

2 D'ACUNTO,ANTONIO(6,4| 3) ROVEDINE 0 12   

3 NOSTRO,NICCOLO'GIUSEPPE(10,9| 6) ROVEDINE 0 12   

4 DEROSA,ANDREA(10,4|5) ROVEDINE 0 11   

5 CASANOVA,INNOCENZOALBERTO(18,3|10) ROVEDINE 0 11   

6 MARRUBINI,GIORGIOCARLO(12,6| 6) ROVEDINE 0 10   

7 CAPPELLI,MICHELE(24,2| 13) MIRASOLE 0 10   

8 BIGONI,ALESSANDRO(5,9| 3) ROVEDINE 0 10   

9 MEMBRI,ALESSANDRO(23,4| 12) LAGHI 0 9   

10 MAZZEO,DAVIDE(16,1|8) LAGHI 0 8   

11 VACCA,MATTEO(35,6|18) LAGHI 0 7   

12 BONATI,LUCACARLO(11,1|6) ROVEDINE 0 7   

13 LANDO,MATTEO(20,8|11) ROVEDINE 0 7   

14 DEPIERI,ANDREA(20,3|11) ROVEDINE 0 7   

15 ESPOSTI,ALBERTO(15,9| 8) ROVEDINE 0 7   

16 CONTE,RAFFAELE(23,3|12) ARENZANOPINETA 0 6   

17 BRAMBILLA,MARCO(25,7| 14) ROVEDINE 0 6   

18 BIANCHI,ANDREA(32,3|17) MIRASOLE 0 6   

19 RIETJENS,MARIO(23,9|13) ROVEDINE 0 6   

20 VIGLIO,CATERINA(12,6| 7) BOGOGNO 0 6   

21 CONTE,FRANCESCO(15,1| 8) ROVEDINE 0 5   

22 BOVA,ANTONIO(23,6|13) ROVEDINE 0 5   

23 NEGRIDAOLEGGIO,GIUSEPPE(24,4|13) ROVEDINE 0 5   

24 PURLALLI,ELISABETTA(23,8|13) ROVEDINE 0 4 
 

  

  



  

Posizione Giocatore Circolodiappartenenza CR Risultato   

25 TAVECCHIO,LUCADOMENICO(28,0| 15) ROVEDINE 0 4   

26 SASSANO,ANTONIO(19,7| 10) ROVEDINE 0 4   

27 SANTAGOSTINO,STEFANIA(14,3|8) ROVEDINE 0 4   

28 VALESI,FEDERICO(25,0| 13) ROVEDINE 0 4   

29 MILANI,ELIA(27,9|15) ROVEDINE 0 4   

30 DELVESCOVO,DOMENICO(36,1|18) ROVEDINE 0 3   

31 ROSA,FRANCO(23,6|13) ROVEDINE 0 2   

32 ZANRE',DANIELE(28,5|15) MIRASOLE 0 2   

33 BIGONI,GIORGIO(36,0|18) ROVEDINE 0 1   

T34 MONTE,MASSIMILIANO(36,0| 18) DESILESBORROMEES 0 0   

T34 IMBERTI,DANIELA(45,4| 18) ARENZANOPINETA 0 0   

T34 HROKH,HALYNA(45,7|18) ROVEDINE 0 0   

T34 MARTINELLI,MASSIMOPAOLO(48,8| 18) ROVEDINE 0 0 
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



Tabulazionerisultati                                                                  GOLFLEROVEDINE08.02.202614:20:10  

COPPAD'INVERNO 

08.02.2026 
NETTOdopogiro1Stableford 

VecchieBuche 
Giallo-Uomini|Par:72|SL:125|CR:35,5 

  
Rosso-Donne|Par:72|SL:124|CR:36 

Posizione Giocatore Circolodiappartenenza Risultato   

1 SFORZINI,GIOVANNI(17,2| 9) CAPANNE 23   

2 CAPPELLI,MICHELE(24,2| 13) MIRASOLE 21   

3 CASANOVA,INNOCENZOALBERTO(18,3|10) ROVEDINE 21   

4 VACCA,MATTEO(35,6|18) LAGHI 20   

5 MEMBRI,ALESSANDRO(23,4| 12) LAGHI 19   

6 DELVESCOVO,DOMENICO(36,1|18) ROVEDINE 18   

7 NOSTRO,NICCOLO'GIUSEPPE(10,9| 6) ROVEDINE 18   

8 DEPIERI,ANDREA(20,3|11) ROVEDINE 17   

T9 LANDO,MATTEO(20,8|11) ROVEDINE 17   

T9 BOVA,ANTONIO(23,6|13) ROVEDINE 17   

11 TAVECCHIO,LUCADOMENICO(28,0| 15) ROVEDINE 17   

12 RIETJENS,MARIO(23,9|13) ROVEDINE 17   

13 CONTE,RAFFAELE(23,3|12) ARENZANOPINETA 16   

14 BRAMBILLA,MARCO(25,7| 14) ROVEDINE 16   

15 BIANCHI,ANDREA(32,3|17) MIRASOLE 16   

16 DEROSA,ANDREA(10,4|5) ROVEDINE 16   

17 D'ACUNTO,ANTONIO(6,4| 3) ROVEDINE 15   

18 MAZZEO,DAVIDE(16,1|8) LAGHI 15   

19 ESPOSTI,ALBERTO(15,9| 8) ROVEDINE 15   

20 MILANI,ELIA(27,9|15) ROVEDINE 15   

21 MARRUBINI,GIORGIOCARLO(12,6| 6) ROVEDINE 14   

22 NEGRIDAOLEGGIO,GIUSEPPE(24,4|13) ROVEDINE 13   

23 BIGONI,ALESSANDRO(5,9| 3) ROVEDINE 12   

24 VIGLIO,CATERINA(12,6| 7) BOGOGNO 12 
 

  

  



  

Posizione Giocatore Circolodiappartenenza Risultato   

25 PURLALLI,ELISABETTA(23,8|13) ROVEDINE 11   

26 CONTE,FRANCESCO(15,1| 8) ROVEDINE 11   

27 SASSANO,ANTONIO(19,7| 10) ROVEDINE 11   

28 HROKH,HALYNA(45,7|18) ROVEDINE 10   

29 BONATI,LUCACARLO(11,1|6) ROVEDINE 10   

30 SANTAGOSTINO,STEFANIA(14,3|8) ROVEDINE 10   

31 ROSA,FRANCO(23,6|13) ROVEDINE 9   

32 MONTE,MASSIMILIANO(36,0| 18) DESILESBORROMEES 9   

33 VALESI,FEDERICO(25,0| 13) ROVEDINE 9   

34 ZANRE',DANIELE(28,5|15) MIRASOLE 9   

35 BIGONI,GIORGIO(36,0|18) ROVEDINE 7   

36 MARTINELLI,MASSIMOPAOLO(48,8| 18) ROVEDINE 6   

37 IMBERTI,DANIELA(45,4| 18) ARENZANOPINETA 1 
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